
OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
 

Naziv naručioca:   Direkcija za robne rezerve Autonomne pokrajine Vojvodine 
Adresa naručioca:  Bulevar Mihajla Pupina br. 25, Novi Sad 
Internet stranica naručioca:  www.drr.vojvodina.gov.rs 
Vrsta naručioca:  Organ državne uprave 
Vrsta predmeta: Usluga 
Za dobra i usluge: opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 
Predmet javne nabavke je usluga čuvanja i izdavanja roba. 
Naziv i oznaka iz Opšteg rečnika nabavki: 63121000-3 - usluga čuvanja i izdavanja robe. 
Ugovorena vrednost. 1.666.666,00 dinara bez PDV-a. 
Kriterijum za dodelu ugovora: Kriterijum za dodelu ugovora za predmetnu javnu nabavku je 
 ,,Ekonomski najpovoljnija ponuda“. 
Broj primljenih ponuda: 1 (jedna)                 

Ponuđena cena:  

- Najviša: 

- Najniža: -200,00  din/t bez PDV-a usluge čuvanja robe;  

                     -350,00 din/t bez PDV-a usluge prijema i izdavanja robe; 

                     -70,00 din/komad bez PDV-a usluge pakovanja robe.  

Ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda:  

      - Najviša: 

      - Najniža: -200,00  din/t bez PDV-a usluge čuvanja robe;  

                           -350,00 din/t bez PDV-a usluge prijema i izdavanja robe; 

                           -70,00 din/komad bez PDV-a usluge pakovanja robe.  

 Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: Ponuđač je ponudu podneo samostalno.  

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 01.07.2020. godine 
Datum zaključenja ugovora: 02.07.2020. godine 
Osnovni podaci o dobavljaču:  
Crveni krst Novog Sada-Gradska organizacija 
Pionirska 12, Novi Sad; 
matični broj: 08034214;  
poreski identifikacioni broj: 100238321;  
zakonski zastupnik: Dragan Lazić. 
Period važenja ugovora: Ugovor se zaključuje na period od 9 (devet) meseci. 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: /. 
Ostale informacije: /. 


